



خبر

نامه دوم در اعتراض به کارت کنعانی

باشگاه پرسپولیس بلافاصله بعد از پایان بازی در نامه‌ای، به تصمیم داور در دادن کارت زرد به مدافع ملی‌پوش پرسپولیس اعتراض کرد. جالب اینکه دیروز باشگاه پرسپولیس نامه جدیدی را به سازمان لیگ ارسال و درخواست کرد که با توجه به نظرات کارشناسان داوری در خصوص اشتباه داور، کارت زرد کنعانی را حذف کنند. باشگاه پرسپولیس به موارد قانونی و مشابه این مورد در ایران و خارج از کشور اشاره کرده و درخواست داشته که کمیته داوران هرچه سریع‌تر در این مورد رسیدگی انجام دهد. باشگاه پرسپولیس مدعی است که با توجه به احراز اشتباه داوری در این صحنه، کنعانی مستحق بخشش در این پرونده است. در شرایطی که تقریباً تمام کارشناسان داوری اشتباه مهدوی در این صحنه را تأیید کرده‌اند باید دید اعتراض باشگاه پرسپولیس به نتیجه‌ای خواهد رسید و مثل فرجام‌خواهی تیم‌های لالیگایی و لیگ برتر انگلیس منتج به تغییر شرایط کنعانی خواهد شد یا به خاطر حساسیت‌های قبل از دربی این اعتراض به جایی نخواهد رسید.

تشکیل جلسه کمیته اقتصادی پرسپولیس

کمیته اقتصادی باشگاه صبح دیروز با حضور محمد دلبری، پیمان حدادی (معاون اقتصادی)، دو عضو هیأت مدیره و سایر اعضا تشکیل جلسه داد. معاون اقتصادی باشگاه پرسپولیس، در این جلسه گزارش کاملی را در ارتباط با قراردادهای اقتصادی و تجاری منعقد شده و در دست اقدام به اعضا ارائه کرد که مورد بحث و بررسی قرار گرفت. کمیته اقتصادی برای نشست دیروز، گفت‌وگو و تبادل نظر درباره اولویت‌های تجاری و بازرگانی پرسپولیس در سال آینده را نیز در دستور کار داشت. همچنین مقرر شد بودجه باشگاه برای سال آتی، تهیه و تنظیم شده و در نخستین نشست سال ۱۴۰۳ کمیته اقتصادی مورد بررسی و ارزیابی قرار بگیرد.

گولسیانی زیر نظر کادر پزشکی

تیم فوتبال پرسپولیس، تمرین دیروز را از ساعت ۱۲ در ورزشگاه شهید کاظمی آغاز کرد. سرخپوشان پایتخت تمرین دیروز را در دو بخش زیر نظر کادر فنی برگزار کردند. بازیکنان اصلی بازی روز جمعه مقابل فولاد خوزستان، زیر نظر مربی بدنساز تیم، ریکواری کردند و سایر بازیکنان به مدت ۷۵ دقیقه زیر نظر کادر فنی به انجام بخش‌های مختلفی مثل؛ پاسکاری‌های کوتاه و ترکیبی، حفظ توپ در بخش کوچکی از زمین، شوتزنی به سمت دروازه و فوتبال درون تیمی پرداختند. گئورگی گولسیانی هم زیر نظر کادر پزشکی، تمرینات ویژه خود را انجام داد.

درخواست پرسپولیس برای تغییر جایگاه زنان

رضا درویش با عذرخواهی از بانوان که در طبقه دوم مستقل هستند، گفت: آنها خیلی علاقه مند و مشتاقانه می‌آیند و تشویق می‌کنند اما تصمیم‌گیر باشگاه نیست. از فدراسیون درخواست داریم هر جور شده، حالا که این فضا برای آنها فراهم است که برای تماشای بازی بیایند، در مکانی مستقر شوند که از باد و بوران در امان باشند.



دانیال اسماعیلی فر

پاس گل به جای گلزنی

مدافع راست سرخ‌ها مقابل فولاد یکی از بهترین نمایش‌های این فصل خود را ارائه کرد تا نشان دهد در مسیر صعودی قرار دارد. مقابل فولاد دو موقعیت گلزنی داشت و می‌خواست به هر ترتیبی شده نامش در بین گلزنان مسابقه جا بگیرد اما سرانجام یک پاس گل زیبا به نامش ثبت شد. به نظر می‌رسد دانیال در این مسابقه حالت متفاوتی داشت و کمی عصبانی به نظر می‌رسید که این مسأله در مصاحبه نسبتاً مفصل او بعد از مسابقه هم نمود داشت.



رضا درویش:

تسلیم دلالان نشدم

مدیرعامل باشگاه پرسپولیس دیروز در بخشی از مصاحبه خود با خبرنگاران درباره نتایج خوب با هدایت اوسمار گفت: به نظر من خدا کمک کرد تا او نتایج خوبی گرفت. من برای انتخاب مربی و بازیکن تا امروز تسلیم دلالان نشدم. از هواداران هم می‌خواهم صبر پیشه کنند و اسیر حاشیه‌های فضای مجازی نشوند. نتایج امروز، محصول همدلی در تیم است.



اوسمار ویرا

حمایت ویژه از بیرو

بیرانوند در چهار بازی زیر نظر مربی برزیلی سه اشتباه بزرگ داشته اما در نهایت اوسمار از گلر ملی‌پوش خودش تمجید کرد. اوسمار با تعریف و تمجید ویژه از بیرانوند قبل از دربی به او روحیه و انگیزه داده تا با این حمایت ویژه بیرو مصمم‌تر شده و اشتباهاتش را در بازی‌های بعدی جبران کند و تبدیل به همان گلر شاخص گذشته شود. اوسمار از بیرو که کاپیتان سوم به حساب می‌آید به عنوان رهبر رختکن نام برد.

شیرمحمدی: چرا باید دربی با ۴۰ هزار تماشاگر برگزار شود؟

با اوسمار نشاط خاصی به تیم وارد شده

امیدوارم این بار VAR مانند دربی قبلی عمل نکند

حسن شیرمحمدی بازیکن اسبق پرسپولیس در خصوص شرایط پرسپولیس خصوصاً بازی در دربی ۱۰۳ نقطه نظرات خودش را مطرح می‌کند. پیشکسوتی که از حضور کم تماشاگران در دربی ابراز ناراحتی و تأسف می‌کند.

مسعود قراگزلو

روزنامه نگار

در خصوص خریدهایی که پرسپولیس داشته چه نظری دارید؟

پرسپولیس خریدهای خوبی داشته و انگار که منتظر بودند یحیی برود تا مجوز حضور بازیکنان جدید در پرسپولیس گرفته شود.

عملکرد اوسمار را چگونه ارزیابی کردید؟

باید زمان بگذرد تا عملکرد این مربی مشخص شود. اوسمار قبلاً در پرسپولیس بوده و در ۴ بازی که مسولیت فنی تیم را بر عهده داشته عملکرد خوبی در زمین ارائه داده است. از لحاظ فنی اوسمار را رد نمی‌کنم اما به نظرم باید کار این مربی را در بازی‌های سنگین مانند دربی و بازی با دیگر مدعیان قهرمانی به خوبی محک زد و سنجید.

اوسمار می‌تواند جایگزین خوبی برای یحیی حتی در بازی‌های بزرگ باشد؟

حتماً کاربرد بوده که دو سال یحیی او را در پرسپولیس نگه داشته است. بازیکنان خوبی هم در پرسپولیس حضور دارند که از کیفیت بالایی برخوردارند و به نظرم تیم خوب تقویت شده به همین دلیل حتماً باید از تیم انتظار بازی‌های خوب را داشت. عیار اوسمار در بازی‌های خوبی مانند دربی مشخص می‌شود و خود او هم حتماً می‌داند سرمربیگری در پرسپولیس چقدر سخت است و از هر نظر چقدر توقع از سرمربی پرسپولیس بالاست.

در خصوص خریدهای خارجی که پرسپولیس داشته به لحاظ فنی چه صحبتی دارید؟

به نظرم برای اینکه بازیکنان خصوصاً بازیکنان خارجی را در پرسپولیس قضاوت کنیم باید پنج شش بازی آنها را در تیم ببینیم تا بتوانیم در خصوص شرایط فنی و عیار واقعی آنها نظر دقیقی بدهیم.

کمبود پرسپولیس را در چه پست‌هایی می‌دانید؟

به نظرم پرسپولیس در پست مهاجم کمبود دارد و حتماً باید یک مهاجم تعیین‌کننده دیگر را جدا از عیسی به خدمت بگیرد، مهاجمی با عیار فنی بالا و حتماً باید مهاجم خارجی رزومه‌دار جذب شود و دیگر نباید مهاجم خارجی ضعیف جذب شود تا داستان‌های نبیل به نوعی تکرار نشود.

در خصوص تعداد تماشاگر اندکی که برای دربی در نظر گرفته شده چه نظری دارید؟

سال ۷۰ با محسن عاشوری در قطر بازی می‌کردیم، یادم هست آن سال‌ها قطری‌ها برای اینکه تماشاگر جذب کنند برای

هواداران تشویق‌هایی مانند خودرو در نظر می‌گرفتند

به همین دلیل من هم یک بار با شوخی به محسن گفتم که ما هم بلیت بخیریم شاید ما شانس برایمان رقم خورد و خودرو برنده شدیم. منظورم این است که آن سال‌ها قطری‌ها این چنین دنبال جذب تماشاگر بودند اما این چنین تماشاگران را پس می‌زنیم. اصلاً مگر ما این همه در ورزشگاه پر از تماشاگر دربی بازی کردیم مشکلی پیش آمد؟ فوتبال با تماشاگر زنده است. شرایط فوتبال عربستان الان طوری شده که با کاشاندن بازیکنان بزرگ دنیا بازی‌هایشان در کشورهای دیگر پخش مستقیم می‌شود اما ما خودمان می‌خواهیم تماشاگران را فراری دهیم.

در خصوص دربی ۱۰۳ که قرار است برای دومین بار با VAR برگزار شود چه نقد دارید؟

در بار اول که VAR بود به نظرم این مسأله به ضرر پرسپولیس تمام شد چون نعمتی خطایی را روی رضواند انجام نداد به همین دلیل امیدوارم این بار VAR با دقت کارش را انجام دهد و دخل و تصرفی در کار عملکرد ویدیویی انجام نشود.

در خصوص دربی فکر می‌کنید چه بازیکنی از پرسپولیس شانس گلزنی دارد؟

زمانی که خودم بازی می‌کردم معمولاً فرهاد گلزن دربی بود اما این بار نمی‌دانم چه کسی برای پرسپولیس گل می‌زند؛ شاید عیسی و شاید عالی‌شاه و شاید بازیکن دیگری مانند اورونوف یا ترابی گلزن دربی باشند.

با حضور اوسمار چهارمین برد متوالی او هم به دست آمد؟

با حضور اوسمار نشاط خوبی به تیم تزریق شده و من خیلی امیدوارم تغییر و تحولات دوباره اتفاقات خوبی را برای پرسپولیس همراه داشته باشد. زمان ما هم یورگن گده با همه تلاشی که انجام داد موفق نشد اما زمانی که استانکو آمد در هر بازی سه چهار گل می‌زدیم و آخر همان فصل هم ۸ امتیاز اختلاف قهرمان شدیم.

در خصوص بازی پرسپولیس مقابل فولاد چه نظری دارید؟

بازی خوبی را از پرسپولیس شاهد بودیم؛ بازی‌ای که البته با اشتباهات مدافعان ما همراه بود. این مسأله در نیمه اول کمی تیم ما را با چالش مواجه ساخت، با این وجود بازیکنان پرسپولیس نمایش خوبی داشتند و یکی از بهترین بازی‌های خودشان را خصوصاً در نیمه دوم به نمایش گذاشتند. تیم پرسپولیس در فاز تهاجمی خیلی خوب بود و بازیکنی مانند ترابی و اورونوف واقعاً خیلی قوی و عالی کار کردند و نشان دادند که پرسپولیس در فاز تهاجمی آنقدر قوی است که همه تیم‌ها را تحت فشار خودش قرار دهد، چه بسا جدا از گل‌ها و فرصت‌هایی که از دست رفت یک گل مدافع قطری پرسپولیس هم به اشتباه آفساید اعلام شد اما در دو خط عملکرد بازیکنان پرسپولیس خوب نبود که حتماً اوسمار باید برای این دو منطقه در دربی فکر خاصی داشته باشد.

منظورتان از ضعف دو پست چیست؟

به نظرم پرسپولیس در دو پست دروازه‌بان و خط دفاعی مقابل فولاد خوب نبود. بیرانوند روی یکی از گل‌ها مقصر بود و روی یکی دیگر از گل‌ها هم می‌توانست عملکرد بهتری داشته باشد، به نظرم بیرانوند هنوز به شکل کامل از اکت در نیامده و باید تا دربی ۱۰۳ اوسمار در رابطه با بیرانوند و بهبود خط دفاعی اش در غیاب کنعانی‌زادگان کار کند تا تیم همانطور که در حمله و کارهای تهاجمی بسیار قوی است در کارهای دفاعی هم بهتر عمل کند.

بهادر عبدی: نویر هم اشتباه می‌کند

اما بیرانوند قطعاً در دربی اشتباه نخواهد کرد

رد پای بازیکنان فانتزی را در پرسپولیس پررنگ دیدیم



مدعی در لیگ دارد.

در خصوص اشتباه بیرانوند مقابل فولاد نگرانی از این بابت در صورت تکرار ش برای بازی دربی ندارید؟

درست است که بیرانوند اشتباه کرده اما من نباید فراموش کنیم دروازه‌بانی مانند نویر هم با آن سطح اشتباهاتی را مرتکب می‌شود، هر چند این مسأله تا حدودی قابل تأمل است که من از بیرانوند در طول چند بازی ندیده بودم که در چند هفته با فاصله کم اشتباهاتی را مرتکب شود اما بیرانوند حتماً سنگریان خیلی خوبی است و بهترین دروازه‌بان ایران است و با شوکی که به او در آستانه دربی وارد شد موجب می‌شود تا این دروازه‌بان بزرگ دیگر اشتباهی را مقابل استقلال و تیم‌های دیگر تکرار نکند.

اما با محرومیت کنعانی‌زادگان و احتمال نرسیدن گولسیانی به دربی

شاید مشکلات جدی برای خط دفاعی پرسپولیس برای دربی ۱۰۳ به وجود آید؟

من خیلی امیدوارم که گولسیانی برسد اما اگر این امر هم مهیا نشود، به نظرم بازیکنانی مانند نعمتی و مدافعان دیگر هستند که می‌توانند ایفای نقش کنند. طرز یارگیری در دربی واقعاً متفاوت است و تمرکز بازیکنان اینقدر در دربی بالاست که احتمال اشتباه خیلی کم است، به همین دلیل من نگران پرسپولیس برای دربی نیستم و معتقدم اگر ضربه ایستگاهی به استقلال داده نشود این تیم در هیچ وجه نمی‌تواند روی دروازه پرسپولیس خطر ساز شود.

فکر نمی‌کنید اوسمار در جنگ‌های لب خط، مغلوب سرمربی استقلال در دربی شود؟

به نظرم زرنگ بازی همیشه جواب نمی‌دهد، ضمن اینکه من خیلی امیدوارم VAR هم این بار اینگونه نباشد که دستوری باشد که با فریاد چند بازیکن داور را مجاب سازند پنالتی بگیرد.

با این وجود به هر حال استقلال با دفاع خوب و شاید به نوعی اقتصادی پیروز

شدن تاکنون در صدر است و نشان داده پیروزی مقابل این تیم واقعاً سخت است؟

بله این مسأله هم هست که هر چقدر بازیکنان تکنیکی داشته باشند قادر به پیروزی مقابل تیم‌هایی که خیلی دفاعی بازی می‌کنند نیستند. من برای تیم رقیب احترام قائل هستم اما معتقدم ۹ نفره دفاع کردن مقابل تیم خوزستانی که در فجر جدول قرار دارد شاید چندان جالب نباشد، با وجود این حتماً اوسمار برای جبران سه امتیاز و پیروزی در دربی راهکارهای خاصی را در نظر گرفته و اجرا خواهد کرد.

ناصر قراگزلو

روزنامه نگار

بهادر عبدی بازیکن سابق پرسپولیس معتقد است با بازیکنانی که پرسپولیس در اختیار گرفته تغییر سطح با تیم‌های دیگر حتی تیم‌های مدعی دیگر به راه انداخته است. بهادر عبدی از بازی پرسپولیس مقابل فولاد ابراز رضایت خودش را اعلام کرده و با وجود اشتباه بیرانوند روی این مسأله تأکید می‌کند که اشتباه بیرانوند قطعاً در دربی تکرار نخواهد شد و به موفقیت پرسپولیس در دربی ۱۰۳ خیلی امیدوار است.

در خصوص بازی پر گل پرسپولیس و فولاد چه نقد فنی دارید؟

به نظرم بازی بسیار با کیفیتی را از دو تیم شاهد بودیم و پرسپولیس با چهار گل که به ثمر رساند نشان داد در حال رسیدن به شرایط آرمانی است. اوج کار سرخپوشان هم به این نکته بازمی‌گشت که دو بار از حریف عقب افتادند اما بازی دو بر صفر باخته را با اقتدار به برد چهار بر دو تبدیل ساختند تا نشان دهند بی‌جهت نبود که آقا یحیی به آن شکل دنبال بازیکن جدید بود و در واقع سرمربی سابق پرسپولیس با جدایی اش کمک بزرگی به پرسپولیس کرد تا مدیریت به خودش آمده و زمینه حضور بازیکنان جدید را در پرسپولیس فراهم سازد و در بازی مقابل فولاد هم ما در پای پر رنگ بازیکنان خارجی و در رأس آنها ستاره بازی بودند و من فکر نمی‌کردم اوسمار با انتقال و بردن او به سمت چپ و انتقال ترابی به سمت راست شرایط خیلی خوبی را برای ترابی فراهم سازد، از سوی دیگر ما رد پای بازیکنان فانتزی و تأثیر گذار را هم به خوبی در پرسپولیس مشاهده کردیم.

به نظرتان پرمهره شدن دلیل اصلی موفقیت پرسپولیس است؟

اورونوف و ترابی کلید پیروزی پرسپولیس بودند و از طرفی حضور بازیکنان متعدد خوب موجب شد تا بار تهاجمی تیم فقط بر عهده ترابی نباشد و بازیکنانی مانند اورونوف و چند بازیکن دیگر هستند که حتماً قادرند شرایط را در کارهای تهاجمی با چندین بازیکن ادامه دهند و به گونه‌ای باشند که ما به خوبی سطح کیفی بالاتری را از پرسپولیس نسبت به بقیه تیم‌ها شاهد باشیم، چه بسا می‌بینیم که در حال حاضر پرسپولیس به لحاظ فنی با اختلاف بهترین تیم ایران است و تغییر سطح محسوساً با بقیه تیم‌ها خصوصاً تیم‌های